Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.09.2021 №A-1725

О результатах Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества "С днём рождения, Светофор!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детско-юношеского творчества "С днём рождения, Светофор!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Захаров
Богдан
Викторович

Дехонова
Наталья
Владимировна

"Светофор" 1 место ДП-1725-
73357

2 Платонова
Полина

Ильюк Анна
Станиславовна Светофор 2 место ДП-1725-

73397

3 Ревацкая
Мария

Ильюк Анна
Станиславовна Светофор 3 место ДП-1725-

73398

4 Колесникова
Ксения

Кобизь Елена
Никитична "Наш друг- Светофорчик" 1 место ДП-1725-

73413

5 Колесникова
Ксения

Солодкая Анна
Николаевна "Светофоркин" 1 место ДП-1725-

73414

6 Котова
Ангелина

Сухомлин
Светлана
Станиславовна

"Очень важен на дороге светофор!" 1 место ДП-1725-
73429

7 Галустян
Милена

Воротынцева
Наталья
Александровна

"С днем рождения, Светофорчик!" 1 место ДП-1725-
73459

8 Карунина
Александра

Сухомлин
Светлана
Станиславовна

"На день рождения Светофора" 1 место ДП-1725-
73460

9 Литвиненко
Аделина

Воротынцева
Наталья
Александровна

"Светофор" 1 место ДП-1725-
73625

10 Данилейко
Василиса

Турченко
Валентина
Владимировна

Друг Светофор 2 место ДП-1725-
73651

11 Антуфьева
Полина

Еремкина
Ирина
Леонидовна

КАПИТАН - СВЕТОФОР 1 место ДП-1725-
73678

12 Комаровская
Даша

Пшеничная
Светлана
Николаевна

Мой первый светофор 1 место ДП-1725-
73692

13 Пак
Антонина

Митянина
Екатерина
Алексеевна

С ДНЁМ РОЖДЕНИЯ, СВЕТОФОР! 1 место ДП-1725-
73724

14 Пак Арсений
Митянина
Екатерина
Алексеевна

С ДНЁМ РОЖДЕНИЯ, СВЕТОФОР! 2 место ДП-1725-
73726

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов